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1. Glede vašega razpisa JR-promocija SJ-2020–2021 me zanima malo več informacij. Kdo (pišete, da pravne osebe) in s konkretno kakšnimi projekti promocije slovenščine se lahko prijavi?

Odgovor: Na javni razpis se lahko prijavijo npr. društva, javni ali zasebni zavodi, ustanove, ne pa tudi fizične osebe. Z javnim razpisom želimo podpreti projekte, ki bodo zlasti odrasle govorke in govorce spodbudili k izpopolnjevanju jezikovne zmožnosti v slovenščini in posledično izboljšali besedilne spretnosti in bralno pismenost odraslih.

2. Društvo Slovenski tolkalni projekt je leta 2014 dobilo sredstva za izdajo Tolkalnega terminološkega slovarja (MzK 1640 EUR, JSKD 2000 EUR). Vrednost je bila seveda dosti višja (cca. 10.000 EUR). Pokazal se je za zelo uspešnega. ZRC SAZU ga je dal nato tudi v spletno verzijo. Ali se lahko prijavimo na razpis in obnovimo oz. dopolnimo slovar?

Odgovor: V času odprtega razpisa konkretnih vsebinskih vprašanj ne moremo presojati. Z javnim razpisom želimo podpreti projekte, ki bodo zlasti odrasle govorke in govorce spodbudili k izpopolnjevanju jezikovne zmožnosti v slovenščini in posledično izboljšali besedilne spretnosti in bralno pismenost odraslih. Če menite, da boste s svojim predlogom dosegli ta namen, ga prijavite na javni razpis. Skladnost prijavljenih projektov s cilji in namenom javnega razpisa pa bo ocenjevala strokovna komisija za slovenski jezik.

3. V zvezi z razpisom za (so)financiranje projektov, namenjenih predstavljanju, uveljavljanju in razvoju slovenskega jezika ter njegovi promociji v letih 2020 in 2021 me zanima, ali je mogoče prijaviti tudi projekte, povezane s slovenščino kot drugim in tujim jezikom.

Odgovor: Med cilji javnega razpisa je razvijanje in izpopolnjevanje jezikovne zmožnosti govorcev slovenščine, pri čemer govorci slovenščine kot drugega ali tujega jezika niso izvzeti. V primeru mejnih predlogov bo skladnost projekta s cilji in namenom javnega razpisa ocenjevala strokovna komisija za slovenski jezik.

4. Imamo vprašanje v zvezi  z višino sredstev za financiranje, in sicer interpretacijo točke 5.2 iz besedila javnega razpisa JR-promocija SJ-2020–2021:
Za  posamezni projekt prvega predmetnega sklopa se lahko dodeli največ 4.172 evrov letno (skupaj za  prvi sklop 16.688 evrov letno oziroma 33.376 evrov v obeh letih), za projekt drugega sklopa pa največ 12.150 evrov  (nadgradnja jezikovnih portalov) oziroma 7.000 evrov letno, če gre za projekt slovenske Wikimedije (skupaj za drugi sklop 55.600 evrov letno oziroma 111.200 evrov v obeh letih).
Zanima nas, ali je nadgradnji jezikovnih portalov namenjenih 12.150 evrov letno ali le 12.150 evrov vseh sredstev, kot bi lahko interpretirali razpisno besedilo.

Odgovor: Nadgradnji jezikovnih portalov je namenjenih 12.150 evrov letno za posamezen projekt.

5. Šele pred vnosom podatkov za prijavo na JR-promocija SJ-2020–2021 iz wordove datoteke v prijavni obrazec, dostopen v spletni aplikaciji eJR, smo ugotovili, da različno razumemo navedbe v rubriki "Podatki o projektu", in sicer:
- Sklop 2020 1/2;
- Sklop 2020 2/2;
- Sklop 2021 1/2;
- Sklop 2021 2/2.
a) Je mišljeno, da prva številka pred poševnico pomeni sklop (npr. 1 in 2)? Kaj v tem primeru pomeni druga številka, ki je ves čas 2?
ALI
b) Je mišljeno, da bodo štiri izplačila (npr. prva polovica v letu 2020 in druga polovica v letu 2020 ter prva polovica v letu 2021 in druga polovica v letu 2021)? V katero rubriko potem vnesemo ali se prijavljamo na sklop 1 ali sklop 2?

Odgovor: Delovni in terminski načrt sta zaradi lažje preglednosti načrtovanih aktivnosti razdeljena na polletja oziroma štiri sklope (torej prva polovica 2020, druga polovica 2020, prva polovica 2021, druga polovica 2021). Izplačilo bo enkrat letno (skupaj dve izplačili), poročilo za opravljene aktivnosti v obeh polletjih tekočega leta se skupaj z zahtevkom za izplačilo odda do 15. novembra v tekočem letu.

6. Zanima nas, kakšne so možnosti pri elektronskih podpisih, saj mora poleg vodje projekta dokumentacijo podpisati še rektor. Se lahko deli povezava med več naslovnikov elektronskega podpisa? Kako je s tem postopkom pri elektronski prijavi?

Odgovor: Aplikacija podpira samo en elektronski podpis. Če ne zadošča, da vlogi ob prijavi pripnete pooblastilo rektorja za pripravo in oddajo vloge, lahko uporabite drugi način oddaje: izpolnjeno elektronsko vlogo natisnete, oddate elektronsko brez digitalnega podpisa, natisnjeno vlogo rektor podpiše in jo v fizični obliki pošljete na ministrstvo.

7. Imamo vprašanje glede oddaje poročila: Projekt zajema dve leti, leto 2020 in 2021. Ali je potrebno oddati poročilo o izvedenem projektu za vsako leto posebej ali se vsebinsko poročilo oddaja samo ob koncu projekta, finančno pa glede na izpeljane dogodke do datuma poročanja (15.november)? Predvsem nas to zanima, ker bi radi vedeli, ali lahko dogodke v projektu, predvidene za leto 2020 izpeljemo še po 15. novembru 2020.

(8. točka razpisa navaja naslednje: Obdobje za porabo dodeljenih sredstev

Obdobje upravičenosti stroškov in izdatkov na javnem razpisu se začne z datumom podpisa pogodbe. Izbrani prijavitelj mora  zahtevek za izplačilo oddati najpozneje do 15. novembra v tekočem proračunskem letu.

Rok za predložitev zadnjega poročila o izvajanju projekta in zadnjega zahtevka za izplačilo ministrstvu je 15. 11. 2021.)

Odgovor: Poročilo o izvedenem projektu (vsebinsko in finančno) se odda za vsako leto posebej hkrati z zahtevkom za izplačilo do 15. novembra, do tega datuma se tudi črpa sredstva, predvidena za tekoče leto. Seveda lahko dogodke, predvidene za 2020, izpeljete tudi po 15. novembru. O podrobnostih glede poročanja pa bo izbrane prijavitelje obvestil skrbnik pogodb.

8. Kje navedemo, kateri sklop bomo prijavili?
 
Odgovor: Ustrezen sklop izberete v spustnem seznamu Področje, v aplikaciji ga najdete v razdelku Osnovni podatki.


2/1

image1.jpeg
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KULTURO




